
PACHET MOTOFERASTRAU SI CONSUMABILE

I.D.: 68905099

Data publicarii 05.05.22 Coduri CPV 34913000-0 44512000-2

Pretul estimativ: 1.721,01 RON - 1.721,01 RON

Descriere: Pachetul contine: 11432000524 MOTOFERASTRAU STIHL MS 231 40CM 1.3 3/8" 1 x 1.427,73 lei = 1.427,73 lei 70200000067 ULEI AMESTEC 1L 2 x 30,25 lei = 60,50 lei 07815166001 ULEI UNGERE LANT STIHL FOREST PLUS 1L 4 x 14,29 lei = 57,14 lei 56057724006 PILA ROTUNDA 4,0X200 MM 2 x 6,72 lei = 13,45 lei 08142523356 PILA LATA 150X16X2.7 1 x 19,33 lei = 19,33 lei 07813091000 ULEI DE MOTOR STIHL 4T 10W-30 0,6L 4 x 21,85 lei = 87,39 lei 00030003133 FILTRU AER 593260 1 x 46,22 lei = 46,22 lei 63507080320 ETRIER ELASTIC 2 x 4,62 lei = 9,24 lei TOTAL 1.721,01 lei
